
  
 

 
 Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 
РЕШЕНИЕ  

 
 

18.11.2015  г.  №  101 
 

 
О внесении дополнений в решение Думы Качканарского городского 

округа от 18.09.2013 N 81 «Об утверждении Положения о постоянных 
комиссиях Думы Качканарского городского округа» 

 
 
Рассмотрев Требование прокурора г. Качканара Свердловской области 

от 29.10.2015 г. № 3549/01-14 об изменении нормативного правового акта с 
целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Регламентом Думы Качканарского городского округа, в целях устранения 
коррупциогенных факторов  «нормативные коллизии» в Положении о 
постоянных комиссиях Думы Качканарского городского округа, 
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Дума 
Качканарского городского округа  

 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести следующие изменения в решение Думы Качканарского 

городского округа от 18.09.2013 № 81 «Об утверждении Положения о 
постоянных комиссиях Думы Качканарского городского округа» (далее по 
тексту – Положение): 

абзац 7 пункта 6.3. раздела 6 Положения – исключить. 
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
3. Настоящее решение вступает на следующий день после его 

официального опубликования.  
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению Думы 
Качканарского городского округа. 

 
 
 
Председатель Думы городского округа                          Г.В. Русских 

 


